
ІНФОРМАЦІЯ 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка 

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами 

спеціальності (період з 20.11.2021- 30.11.2021.) 
 

 

№ 

з/с 

Прізвище та 

ініціали 

педагогічного або 

наук-пед. 

працівника 

Форми 

підвищення 

кваліфікації 

Види 

підвищення 

кваліфікації 

Тема підвищення 

кваліфікації 

Обсяг та 

тривалість 

в 

год./креди

тах 

Дата видачі 

та 

обліковий 

запис 

1. 
Шафорост Тетяна 

Павлівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Біологія» 1 кред. 

із  

08.11.2021 

по  

15.11.2021 

22.11.2021 

№210 

2. 
Осадчий Віктор  

Іванович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Керівник з 

фізичного 

виховання» 

1 кред. 

із  

15.11.2021 

по  

22.11.2021 

22.11.2021 

№211 

3. 
Бордіян Георгій  

Васильович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

08.11.2021 

по 

29.11.2021 

29.11.2021 

№212 

4. 
Корінь Оксана 

Володимирівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

08.11.2021 

по 

29.11.2021 

29.11.2021 

№213 

5. 
Лоскутов Олексій 

Володимирович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

08.11.2021 

по 

29.11.2021 

29.11.2021 

№214 

6. 
Гринів Єллізавета 

Геннадіївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

08.11.2021 

по 

29.11.2021 

29.11.2021 

№215 

7. 
Поріцька Марина 

Миколаївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

08.11.2021 

по 

29.11.2021 

29.11.2021 

№216 

8. 
Дорошенко Олена 

Іванівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Зарубіжна 

література» 

1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

29.11.2021 

№217 

9. 

Товорниченко 

Людмила 

Петрівна 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Зарубіжна 

література» 

1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

29.11.2021 

№218 

10. 
Ніконов Александр 

Миколайович 
дистанційна 

 

стажування 

«Тренер-викладач» 2,5 кред. 

із  

29.11.2021 

 



 08.11.2021 

по 

29.11.2021 

№219 

11. 
Лиман Наталія 

Федорівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№255 

12. 
Грищина Алла  

Володимирівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№256 

13. 
Цимбал Надія 

Андріївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№257 

14. 
Яковлева Людмила 

Миколаївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№258 

15. 
Скрипник Галина 

Єдуардівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№259 

16. 
Герасимець Віра 

Миколаївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Фізика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№260 

17. 
Пархоменко Ніна 

Михайлівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Історія» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№261 

18. 
Симоненко Лариса 

Іванівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

25.10.2021 

по  

01.11.2021 

05.11.2021 

№262 

 


